
NỒI LẨU ĐIỆN CÓ XỬNG HẤP

LƯU Ý

Bạn có thể giúp bảo vệ môi trường!
Hãy nhớ tôn trọng các quy định của địa phương

Giao thiết bị điện không hoạt động cho trung tâm xử lý chất thải thích hợp. 

VỆ SINH VÀ BẢO QUẢN



Lỗ thông hơi

Tay cầm

Nắp nồi

Vỉ hấp

Thân nồi

núm 
điều chỉnh

đèn
hiển thị

Off
High

Low

GMC3002
1500W

220V

50Hz

5L


